
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.02.2020 № 247 

 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень 

организаций для управления 

многоквартирным домом, в отношении 

которого собственниками помещений          

не выбран способ управления таким домом 

или выбранный способ управления               

не реализован, не определена управляющая 

организация, утвержденный постановлением 

Администрации Одинцовского городского 

округа от 28.08.2019 № 441 

 

 

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью 

«Управляющая компания «МУЛЬТИСТОРИ» о включении в Перечень 

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений не выбран способ управления таким домом         

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация от 22.01.2020 вх. №409юр, в соответствии с Правилами 

определения управляющей организации для управления многоквартирным 

домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном 

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации            

от 21.12.2018 № 1616, Федеральным законом Российской Федерации                 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Перечень организаций для управления многоквартирным домом,                

в отношении которого собственниками помещений не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,     

не определена управляющая организация, утвержденный постановлением 

Администрации Одинцовского городского округа от 28.08.2019 №441, 

дополнить строкой 2 следующего содержания: 



2 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управляющая компания 

«МУЛЬТИСТОРИ» / 

1185053015245 

143005, Московская область, 

г. Одинцово, ул. Чистяковой, 

д. 66, пом. 2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского городского округа Московской области   

и разместить на официальном сайте Администрации Одинцовского городского 

округа Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа     

Московской области Коротаева М.В. 

 

 

Глава  Одинцовского  

городского округа                                                                                     А.Р. Иванов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


